

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**BOSSEN VVS ApS**

**Industrivej 3  
6630 Rødding**

**ÅRSRAPPORT  
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/6 2023

---

Dirigent  
Henrik Asberg Olesen

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 27 18 44 05**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

BOSSEN VVS ApS  
Industrivej 3  
6630 Rødding

CVR-nr: 27 18 44 05  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022

**Direktion**

Henrik Asberg Olesen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Brunbjergvej 3  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive VVS-forretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 276.368. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>4.103.991</b>	<b>4.174.930</b>
1 Personaleomkostninger	-3.454.929	-3.815.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.482	-177.461
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>505.580</b>	<b>182.353</b>
Andre finansielle indtægter	9.266	17.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.386	33.578
Andre finansielle omkostninger	-186.115	-149.689
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>356.117</b>	<b>83.993</b>
Skat af årets resultat	-79.749	-19.965
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>276.368</b>	<b>64.028</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	276.368	64.028
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>276.368</b>	<b>64.028</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.500	649.982
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>506.500</b>	<b>649.982</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	732.114	0
Deposita	9.600	9.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>741.714</b>	<b>9.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.248.214</b>	<b>659.582</b>
Råvarer og hjælpematerialer	1.394.212	1.088.701
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.394.212</b>	<b>1.088.701</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.424.545	2.320.252
Igangværende arbejder for fremmed regning	835.400	621.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	873.044
Periodeafgrænsningsposter	172.378	21.503
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.432.323</b>	<b>3.836.675</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>116</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.826.535</b>	<b>4.925.492</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.074.749</b>	<b>5.585.074</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.600.027	1.323.659
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.725.027</b>	<b>1.448.659</b>
Hensættelse til udskudt skat	150.578	60.998
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>150.578</b>	<b>60.998</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	86.409
Anden gæld	72.175	72.175
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>72.175</b>	<b>158.584</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	11.196
Kreditinstitutter	2.488.990	1.880.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.059.623	849.767
Selskabsskat	10.228	0
Anden gæld	548.217	1.013.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.911	162.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.126.969</b>	<b>3.916.833</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.199.144</b>	<b>4.075.417</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.074.749</b>	<b>5.585.074</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	1.323.659	1.259.631
Årets resultat	276.368	64.028
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.600.027</b>	<b>1.323.659</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.725.027</b>	<b>1.448.659</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	9	9
Lønninger	2.985.394	3.289.747
Pensioner	309.098	373.745
Andre omkostninger til social sikring	160.437	151.624
	<u>3.454.929</u>	<u>3.815.116</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.605	0	0
Anden gæld	72.175	72.175	0
	<u>169.780</u>	<u>72.175</u>	<u>0</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet garantier overfor tredjemand på kr. 131.495, der er dækket via bankgarantier.

Virksomheden har en huslejeforpligtelse med en årlig leje på kr. 66.000.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på i alt kr. 1.450.000 med sikkerhed i varelagre, debitorer og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør i alt kr. 4.325.257.

Selskabet har kautioneret for Asberg Ejendomme ApS' engagement med Skjern Bank A/S, der pr. 31.12.2022 udgør en gæld på t.kr. 0.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Asberg Olesen

Adm. direktør

Serienummer: 846c2a55-d477-4ccf-b237-bdf49e8c11a2

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-07-02 11:48:27 UTC



## René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-02 11:52:28 UTC



## Henrik Asberg Olesen

Dirigent

Serienummer: 846c2a55-d477-4ccf-b237-bdf49e8c11a2

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-07-03 13:50:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: IV3MZ-XLVP4-KPOKV-XK806-OCP2L-EQP57

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>